Distribué par SERT GARBOLINO.FR
ELASTIQUE LATEX COLORE
Dans la gamme des montages élastiques, découvrez l'élastique Garbolino Latex Solid.
Conseils pour le choix de votre élastique plein pêche au coup !!!
L'élastique plein Latex Coloré Solid de Garbolino pour la pêche au coup se caractérise par une très grande élasticité pour capturer des
poissons de taille parfois importante sur des fils fins.
L'élastique  Latex  Coloré  est  un  élastique  plein  à  coefficient  d'allongement  moyen  de  couleur  différente  suivant  les  diamètres.  Il  est
utilisable du 0.6 mm pour les pêches de gardonneaux ou autres petits poissons jusqu'au 2.3 mm pour la pêche des carpes et gros
poissons. Dans les gros diamètres, il est très utilisé pour les pêches où il faut brider les poissons. Pour une facilité de mise en œuvre,
nous le livrons avec un connecteur et un chevalet protège élastique.
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
GOMAA0160-0.6 ELASTIQUE LATEX COLORE 0,6 MM
GOMAA0160-0.7 ELASTIQUE LATEX COLORE 0,7 MM
GOMAA0160-0.8 ELASTIQUE LATEX COLORE 0,8 MM
GOMAA0160-0.9 ELASTIQUE LATEX COLORE 0,9 MM
GOMAA0160-1.0 ELASTIQUE LATEX COLORE 1 MM
GOMAA0160-1.2 ELASTIQUE LATEX COLORE 1,2 MM
GOMAA0160-1.4 ELASTIQUE LATEX COLORE 1,4 MM
GOMAA0160-1.6 ELASTIQUE LATEX COLORE 1,6 MM
GOMAA0160-1.8 ELASTIQUE LATEX COLORE 1,8 MM
GOMAA0160-2.1 ELASTIQUE LATEX COLORE 2,1 MM
GOMAA0160-2.3 ELASTIQUE LATEX COLORE 2,3 MM
CARACTÉRISTIQUES
Élastique en Latex Coloré
Écheveau de 7 m